РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
LIV ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10  октября  2019 г.	                                                                                    № 54/388-6
г.Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Лахденпохского
муниципального района
от 14 ноября 2013 года № 3/15-6
«О формировании рабочих органов Совета
Лахденпохского муниципального района»

В соответствии со ст.35 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23, 24 и 25 Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Ввести в состав постоянной комиссии Совета Лахденпохского муниципального района по Уставу, Регламенту и депутатской этике и контролю за деятельностью Администрации Лахденпохского муниципального района депутатов Совета Лахденпохского муниципального района  Казымова М.К., Гагарина Ю.И.

1. Ввести в состав постоянной комиссии Совета Лахденпохского муниципального района по экономике и финансам депутатов Совета Лахденпохского муниципального района: Казымова М.К., Галий О.А.

1. Ввести в состав постоянной комиссии Совета Лахденпохского муниципального района по социальной политике депутата Совета Лахденпохского муниципального района Будрицкого С.Б.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Лахденпохского муниципального района.

 Глава
Лахденпохского муниципального района                                                            Г.И.Тимина
[bookmark: _GoBack]